

## **Respirator Media & Development A/S**

Niels Ebbesens Vej 19  
1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 30352505

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Jacob Houllind  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Respirator Media & Development A/S  
Niels Ebbesens Vej 19  
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30352505

## Direktion

Chris Didrik Nørgaard

## Bestyrelse

Chris Didrik Nørgaard  
Jacob Houliind  
Karoline Briand Spodsberg  
Peter Skousen Hansen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere programmer til TV, internet samt mobiltelefon tjenester og hermed belægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.787.792 mod DKK 5.951.260 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 61.199.066.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.574.556</b>	<b>12.047.609</b>
Personaleomkostninger	1	-2.761.386	-5.985.917
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.813.170</b>	<b>6.061.692</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.800	-44.518
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.767.370</b>	<b>6.017.174</b>
Finansielle indtægter	2	3.669.938	1.694.151
Finansielle omkostninger		-17.559	-82.271
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.419.749</b>	<b>7.629.054</b>
Skat af årets resultat	3	-1.631.957	-1.677.794
<b>Årets resultat</b>		<b>5.787.792</b>	<b>5.951.260</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	5.787.792	5.951.260
<b>Årets resultat</b>	<b>5.787.792</b>	<b>5.951.260</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.513	78.313
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>32.513</b>	<b>78.313</b>
Andre tilgodehavender		0	337.061
Deposita		375.408	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>375.408</b>	<b>337.061</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>407.921</b>	<b>415.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.770.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	5.399.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.115.393	49.799.076
Andre tilgodehavender		7.896	16.837
Udsudte skatteaktiver	3	17.107	16.938
Periodeafgrænsningsposter		29.720	2.282
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.170.116</b>	<b>59.004.799</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.499.404</b>	<b>1.935.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.669.520</b>	<b>60.940.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>63.077.441</b>	<b>61.355.567</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		60.698.066	54.910.274
<b>Egenkapital</b>		<b><u>61.199.066</u></b>	<b><u>55.411.274</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	48.900	4.023.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.359	100.920
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.632.126	1.676.199
Anden gæld		112.990	144.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.878.375</u></b>	<b><u>5.944.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.878.375</u></b>	<b><u>5.944.293</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>63.077.441</u></b>	<b><u>61.355.567</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	501.000	48.959.014	49.460.014
Overført via resultatdisponeringen		5.951.260	5.951.260
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>501.000</b>	<b>54.910.274</b>	<b>55.411.274</b>
Overført via resultatdisponeringen		5.787.792	5.787.792
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>501.000</b>	<b>60.698.066</b>	<b>61.199.066</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.680.318	5.904.771
Andre omkostninger til social sikring	78.692	79.216
Andre personaleomkostninger	2.376	1.930
<b>I alt</b>	<b><u>2.761.386</u></b>	<b><u>5.985.917</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>8</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.576.205	1.693.743
Andre finansielle indtægter	93.733	408
<b>I alt</b>	<b><u>3.669.938</u></b>	<b><u>1.694.151</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.676.199	-16.938		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.676.199			
Skat af årets resultat	1.632.126	-169	1.631.957	1.677.794
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>1.632.126</u></b>	<b><u>-17.107</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.631.957</u></b>	<b><u>1.677.794</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-17.107		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.632.126			
<b>I alt</b>	<b><u>1.632.126</u></b>	<b><u>-17.107</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	817.114	817.114	749.162
Tilgang i året	0	0	67.952
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>817.114</b>	<b>817.114</b>	<b>817.114</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-738.801	-738.801	-694.283
Årets afskrivninger	-45.800	-45.800	-44.518
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-784.601</b>	<b>-784.601</b>	<b>-738.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>32.513</b>	<b>32.513</b>	<b>78.313</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	337.061	337.061	337.061
Tilgang i året	38.347	38.347	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>375.408</b>	<b>375.408</b>	<b>337.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>375.408</b>	<b>375.408</b>	<b>337.061</b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	326.100	5.399.666
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-375.000	-4.023.065
<b>I alt</b>	<b>-48.900</b>	<b>1.376.601</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	5.399.666
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-48.900	-4.023.065
<b>I alt</b>	<b>-48.900</b>	<b>1.376.601</b>

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Respirator Media & Development A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør

312.000

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****312.000**

### 9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Banijay Group S.A.S, Paris, Frankrig

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Didrik Nørgaard

Adm. direktør

Serienummer: 05100a07-9859-408f-867a-e52aeac7b68c

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-06-26 07:56:38 UTC



## Chris Didrik Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05100a07-9859-408f-867a-e52aeac7b68c

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-06-26 07:56:38 UTC



## Jacob Houлинд

Bestyrelsesformand

Serienummer: e225b169-05bb-447a-9e90-875253012870

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 08:05:16 UTC



## Karoline Briand Spodsberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c8430b64-ae8a-4ec5-8ab6-aac003a3e461

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 17:26:23 UTC



## Peter Skousen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e77242b8-c5f8-4afa-a2bc-a6530e52e229

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 10:40:31 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 12:18:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z43P6-1EVEP-VXIKS-HXSNT-VPFAY-PAH4J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jacob Houliind**

**Dirigent**

Serienummer: e225b169-05bb-447a-9e90-875253012870

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-27 14:14:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z43P6-1EVEP-VXIKS-HXSNT-VPFAY-PAH4J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**